
RADA ^'^^'
WiLKOWSCE

UCHWAŁA NR XLV/382/2018
RADY GftUNY WILKOWICE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach
publicznych prowadzonych przez Gmin^ Wilkowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca t990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2017 r., póz. 1875 zpóźn. zm. ) oraz art. 13 ust. l pkt. 2, ustawy z dnia 14 grucfalia 20\6 r. Prawo oświatowe
(DZ. U. z 2017 r. poz. 59zpóżn. zm. ), art. 52 ust. l pkt l, ust 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r.
o finansowaniu zadań oświatowych (DZ.U z 2017, póz. 2203)

Rada Gminy WIIkowice
uchwala, co następuje:

§1. 1. W przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Wilkowice zapewnia się bezpłatne
nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie, w godzinach określonych w statucie
przedszkola.

2. Odpłatność rodziców (opiekunów prawnych) za jedną godzinę świadczeń w czasie przekraczającym
wymiar zajęć, o którym mowa w ust. l wynosi l zł 23 każdą rozpoczętą godzinę zajęć dla dzieci objętych
wychowaniem priBdszkotnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym w którym kończą 6 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice.
§ 3. Traci moc Uchwaia Nr XXX/257/20l6 Rady Gminy Wilkowice z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych
prowadzonych przez Gminę Wilkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego.

Przew icząc d iny

dr Ba O] a

Id: 2E4DA2A9-82BA-458A-BAA6^142993BD5A5. Podpisany
Strona l


